（公財）ロータリー米山記念奨学会ニュースより

＊ハイライトよねやま ２９２が届く

ガバナー事務所より

＊大阪・関西万博関連事業 関係資料送付とお願い

 ・「大阪万博開幕チケット申し込み」9 月 19 日

（木）締切

西条ＲＣより

＊会報・上期プログラムが届く

阿南ＲＣより

＊例会数変更のご案内・・７月、12 月、６月は４回

坊っちゃん劇場 子ども舞台芸術体験サポートシステ

ム後援会より

＊令和６年度の会員継続について（お願い）

＊坊っちゃん劇場 プレス ６５号が届く

例会変更

西条    8/16（金）休会

新居浜   8/15（木）特別休会

新居浜南  8/6（火）、20（火）昼例会

      8/13（火）休会 → 27（火）夕刻例会

規定により

岡本哲典 先週、例会欠席しました。

渡部英志 大谷君、オールスター３ラン先制ホームラ

ン、オメデトウ。（うちの奥さん、本日お

誕生日おめでとう）皆さん、本日も出席あ

りがとうございます。

藤岡直哉 石川県、地震の状況を少しだけ見て来まし

た。復興支援もしてきました。復興には、

30 年以上かかるそうです。

山崎幸男 7/14 月例 グランドの部で優勝しました。

     ロータリー50 周年の年に思い出になりまし

た。飯尾先生 あずかってます。

会 員 数 /  ２８名 出 席 数 /  ２５名

今回出席率/

89.29％

前々回修正率/

100.00％

メイクアップ内訳

安藤雅文  横井裕惠  武田健一

東予ロータリークラブ

東予週報
週報 第2309号  第2317回例会記録

2024-2025      会長   渡部 英志

幹事   藤岡 直哉

司会   芥川 雅旨

例会 第2318回  2024年  7月24日

広報   安藤 善太

2024-2025 年 会長

会務報告      幹事 藤岡 直哉

ニコニコ

Smile message   S.A.A.  飯尾 昭三

 出席報告    委員長  森川 公

今回分￥  12,000－   累計額 ￥ 83,000―

広報・クラブ管理委員会  飯尾昭三委員長

プログラム・出席委員会  森川 公委員長

例会風景

ホームページに石村親子講演会情報を掲載中

行元 博 日野様、毎度毎度お世話になります。

大岩知喜 久し振りの「鼓童」高松に行って来まし

た。香川出身の演奏者が 2 人も居た為か大

いに盛り上がりました。

     藤岡さん、ありがとうございます。

森川 公 連休で娘が帰省し、久しぶりに会ったので

すが、丸々と大きくなっていて驚きまし

た。次に会う時までにお互いやせようと約

束したのですが、どうなることやら。

次回 第 2319回例会  8月 7日の予定

   〇 内部卓話（田中 学会員）

   〇 会員増強委員会

東予ロータリークラブ
例会場 西条商工会議所東予支所３F

例会日 毎週水曜日 12時 30分

事務所 西条市周布 220番地

西条商工会議所東予支所２F

toyorc14@orange.ocn.ne.jp

mailto:✉toyorc14@orange.ocn.jp